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                                                                  BUZZPAD NEDİR?  

      Buzzpad, kablosuz çalışan ve herhangi bir yarışmada 

                             soruya yanıt vermek isteyen en hızlı yarışmacıyı tespit etmeye 

                       olanak sağlayan bir cihazdır. Soru sorulduğunda cevap  

vermek isteyen yarışmacı Buzzpad’e basarak yanıtlama hakkını elde etmeye çalışır.  

Birkaç Buzzpad’den aynı anda basılması durumunda bile Buzzpad sistemi 0.05 saniye 

hassasiyetle ilk olarak hangi Buzzpad’e basıldığını tespit edebilir.  

BUZZPAD MUSICBOX NEDİR? 

Buzzpad MusicBox, katılımcıların keyifli dakikalar geçirmesini sağlayan, özellikle akşam 

aktivitelerinde uygulanabilecek bir şarkı yarışmasıdır.   

Buzzpad MusicBox’da her birinin ardında bir şarkı 

gizli olan 500 puan değerinde 16 kutucuk vardır. 

Toplam 16 şarkıdan oluşan yarışma formatı ile 

yarışmayı sunacak sunucu (tarafınızdan sağlanacak 

bir MC ya da firma içinden bir yetkili olabilir) 

performansıyla da bağlantılı olarak süre istenildiği 

kadar uzatılabilir. Yarışmanın daha da uzun sürmesi 

istenmesi durumunda ikinci tur eklenerek, 

yarışmadaki şarkı adedi 16’dan 32’ye çıkartılabilir.  

BUZZPAD MUSICBOX NASIL OYNANIR? 

Buzzpad MusicBox takımlar halinde oynanan bir 

oyundur. Takımdaki kişi sayısının önemi yoktur, 

çünkü her takımda 1 adet Buzzpad vardır. En az 2 

en çok 10 takım halinde oynanabilir.  

Takımlar yuvarlak masa düzeninde oturuyor 

olabilirler ya da çoğunlukla yaptığımız şekliyle 

projeksiyonun yansıdığı perde önüne yay şeklinde 

dizilmiş bistro (kokteyl) masaların etrafında  

takımlar halinde olabilirler. Her bir masa üzerinde o takıma ait Buzzpad bulunur. Sistem 

tarafından otomatik olarak bir kutucuğun açılmasıyla birlikte şarkı çalmaya başlar. Çalan 

şarkıyı söyleyen sanatçının ismini ve şarkının sözlerini bilen takımlar Buzzpadlerine basarlar. 

Sistem en hızlı basan takımı anında tespit eder ve Buzz sesiyle birlikte takım ismini parlatır. 

Bu esnada şarkı durur ve sunucu mikrofon ile birlikte Buzzpad’e ilk basan takımın yanına  
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gider. Sanatçının adının doğru bilinmesi birinci 

kuraldır. İkinci kural ise şarkı sözlerinin doğru 

şekilde takım halinde hep bir ağızdan söylenmesidir. 

Bu noktada tüm inisiyatif sunucudadır, sunucu 

takımın performansını yeterli bulduğu anda takımın 

hanesine doğru puan karşılığı 500 puan eklenir ve 

şarkı kaldığı yerden çalmaya devam eder. 

Katılımcılar şarkı çalarken karaoke yapar gibi şarkıyı 

söylemeye devam ederler, oynarlar... Burada amaç bir bilgi yarışmasından çok, bir eğlence 

ortamı oluşturmaktır.  

Buzzpad’e ilk basan takımın verdiği yanıt yanlış ise, 

takım -200 puan alır ve diğer takımların yeniden 

Buzzpadlerine basarak şarkıyı bilmelerini sağlayacak 

süre çubuğu ekrana gelir.  

Şarkı doğru bilindikten sonra ana ekrana dönülür ve 

sistem otomatik olarak başka bir kutucuğu açar, yeni 

şarkı çalmaya başlar. Tüm şarkılar tamamlandıktan 

sonra yarışma sona erer. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DİĞER TÜM OYUNLAR İÇİN 

http://www.arskeypad.com.tr/oyunlar  

http://www.arskeypad.com.tr/oyunlar

